
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice - odbor organizační

.rtTH ná
tel:

1 i

Bankovní spojení
IČO: 00289931

OfficeMIKO s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
1Č: 05438683
DI
tel.:
e-m
www.mikomb.cz
Váš dopis značky/ze dne: ravských Budějovicích dne:Naše značka:

POD /2021/OOR 16.11.2021

OBJEDNÁVKA Č. ..Ir. /2021/OOR

Office !>.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
1Č: 05438683
DI
tel
e-
w

Objednávka - kancelářských potřeb

Dobrý den,
prosím o objednání - kancelářských potřeb dle objednávky.

S přátelským pozdravem

Odbor organizační

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Město Moravské Budějovice 
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:
MIKO Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice 
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 16.11.2021

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice

Cena %DPH DPH Kč CelkemOznačení dodávky Množství J.cena

230,00 21% 48,30 278,30120.09:HIT OFFICE Odkládací mapa 250 
Classic A4, bez klop, 240g - červená 
120.08:HIT OFFICE Odkládací mapa 250 
Classic A4, bez klop, 240g - hnědá 
120.07:HIT OFFICE Odkládací mapa 250 
Classic A4, bez klop, 240g - šedá 
120.06:HIT OFFICE Odkládací mapa 250 
Classic A4, bez klop, 240g - fialová 
120.04:HIT OFFICE Odkládací mapa 250 
Classic A4, bez klop, 240g - růžová 
185.10:HIT OFFICE Spisová deska s 
tkanicí A4, přespán - černá 
90229:Kopirovací papír A3 (297 x 420 
mm) 80g/m2 Image Volume - bílý [500

100 ks 2,30

2,30 161,00 21% 33,81 194,8170 ks

115,00 21% 24,15 139,1550 ks 2,30

139,1550 ks 2,30 115,00 21% 24,15

21% 24,15 139,1550 ks 2,30 115,00

21% 3 977,88125 ks 26,30 3 287,50 690,38

374,85 2 159,8510 bal 178,50 1 785,00 21%

listů]
U21141215-90:OFFICE Products 
Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 40 
pm, matné krupice [100 ks] 
B106008:CENTROPEN Popisovač 8566 
- 2,5 mm - červený, 8566 
B106020:CENTROPEN Popisovač 2636 
F - 0,6 mm - červený, 2636 
B106022:CENTROPEN Popisovač 2636 
F - 0,6 mm - zelený, 2636 
FV500bile:Desky zadní pro vazbu imitace 
kůže A4-bílé (100 ks) 
U20232525-05:OFFICE Products Desky 
zadní pro krouž. vazbu A4, karton,250 g, 
černá imitace kůže [100 ks]
U21101111-01 :OFFICE Products 
Rychlovazač A4 OP 110/170 pm - modrý 
U21101111-04:OFFICE Products 
Rychlovazač A4 OP 110/170 pm - 
červený
U21101111-06:OFFICE Products 
Rychlovazač A4 OP 110/170 pm - žlutý 
U21101111-07:OFFICE Products 
Rychlovazač A4 OP 110/170 pm - 
oranžový

21% 43,37 249,875 bal 41,30 206,50

20 ks 15,40 308,00 21% 64,68 372,68

20 ks 21%13,40 268,00 56,28 324,28

20 ks 13,40 268,00 21% 56,28 324,28

2 bal 196,20 21%392,40 82,40 474,80

1 bal 136,70 136,70 21% 28,71 165,41

100 ks 3,70 370,00 21% 77,70 447,70

100 ks 3,70 370,00 21% 77,70 447,70

100 ks 3,70 370,00 21% 77,70 447,70

125 ks 3,70 462,50 21% 97,13 559,63



Kč CelkemDPHCena %DPHJ.cenaMnožstvíOznačení dodávky

469,4881,48388,00 21%194,002 bal90239:ANTALIS lmage DigiColor A4
160g/m2 [250 listů] - kopírovací papír -
bilý

600,89104,29496,60 21%248,302 bal90241 :ANTALIS lmage DigiColor A4
200g/m2 [250 listů] - kopírovací papír -
bilý

778,03135,03643,00 21%321,502 bal90243:ANTALIS lmage DigiColor A4
250g/m2 [250 listů] - kopírovací papír -
bílý

641,30111,30530,00 21%10,6050 balU7591001PL-11 :DONAU Samolepicí
bloček Eco 51*38 mm, 100 listů - žlutý [3
ks]

945,25164,05781,20 21%21,7036 ksU14053311-14:OFFICE Products
Poznámkový papír náhradní, 85 * 85
mm, lepený - bilý
10507000:EMY Print etikety [8], rozměr
105 x 70 mm - matné [100 ks] - bílé
10514800:EMY Print etikety [4], rozměr
105 x 148,5 mm - matné [100 ks] - bílé
02501000:EMY Print etikety [189],
rozměr 25,4 x 10 mm - matné [100 ks] -

354,2961,49292,80 21%146,402 bal

177,1430,74146,40 21%146,401 bal

177,14146,40 21% 30,74146,401 bal

bílé
174,72
194,57

30,32144,40 21%
160,80 21%

36,104 ksH1442319:Lepidlo Pritt GamaFix -100 g
90431 lepidlo HERKULES 30 g - S
aplikátorem
U18045011-90:OFFICE Products Tekuté
lepidlo s aplikátorem - 50 ml
U21101111-10:OFFICE Products
Rychlovazač A4 OP 110/170 pm - šedý
U21101111-21:OFFICE Products
Rychlovazač A4 OP 110/170 pm - světle
modrý
U21101111-14:OFFICE Products
Rychlovazač A4 OP 110/170 pm - bílý
1051 :OPTYS 1051 Cestovní příkaz - A5 -
100 listů, 1051
9164875:Desky B4+, 120g folie. Nápis
Město Moravské Budějovice
4121 B:Sešívačka PLUS SL-106AB
Clinch mini - nepotřebuje sponky - (na 6
listů) - modrá
4121 W:Sešívačka PLUS SL-106AB
Clinch mini - nepotřebuje sponky - (na 6
listů) - bílá
4121 G:Sešívačka PLUS SL-106AB
Clinch mini - nepotřebuje sponky - (na 6
listů) - zelená
90260:Kopírovací papír Coloraction A4
80g. ÍCEBERG - blankytná modř (500

33,7726,806 ks

89,5415,5474,00 21%7,4010 ks

111,9319,4392,50 21%3,7025 ks

111,9319,4392,50 21%3,7025 ks

111,9319,4392,50 21%3,7025 ks

269,3546,75222,60 21%37,106 ks

1 890,02328,021 562,00 21%390,504 ks

222,7638,66184,10 21%184,101 ks

222,7638,66184,10 21%184,101 ks

222,7638,66184,10 21%184,101 ks

252,4143,81208,60 21%208,601 bal

listů)
544,5094,50450,00 21%4,50100 ks123.10:HIT OFFICE Odkládací mapa 253

Classic A4,3 klopá, 240g - světle modrá
7-297:KARTON P+P Obálka s drukem,
A4, NEO COLORI - růžová, 7-297
2-618:KARTON P+P Obálka s drukem,
A4, E-Collection - zelená, 2-618

57,119,9147,20 21%23,602 ks

12,462,1610,30 21%10,301 ks

19474,61

19 474,61

3 379,9116 094,70Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

Kontaktní osoba:

Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

vedoucí OOR



21 7:10
MIKO

Objednávka KP 16.11.2021
Objednávky 2021- průvodn.zpráva - kopie.docx; 16.11.2021.pdf

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

V Moravských Budějovicích, dne 16.11.2019

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna
Městský úřad Moravské Budějovice
tel.:
em

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízenípověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

1



:30

RE: Objednávka KP 16.11.2021

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,
Děkujeme za objednávku kterou akceptujeme.

EOffice
MIKO Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 054
e-mail
www.

MIK v.r.o.

From
Se
To:
Su

V Moravských Budějovicích, dne 16.11.2019

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna
Mě ské Budějovice
tel.

1


